
令和 7 年 3 月吉日  

東海北陸ブロック理学療法士会 

会員各位  

第 41 回東海北陸理学療法学術大会 

大 会 長 小 澤 純 一 

準備委員長 清 水 浩 介  

  

第 41 回東海北陸理学療法学術大会 演題募集のお知らせ  

  

時下、会員各位におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別

のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

さて、第 41 回東海北陸理学療法学術大会の演題募集をさせていただきます。会場は福

井駅に隣接するＡＯＳＳＡとハピリンの２か所で開催いたします。より多くの会員の皆様

にご発表頂けますようお願い申し上げます。  

発表形式は口述発表（一般演題）、ポスター発表になります。いずれも現地会場にて発表

になります。大会終了 ２ 週間後から 12 月 1 日（月）までの約３週間の間、オンデマンド

配信となります。  

会員の皆様のより多くのご参加を心よりお待ちしております。  

  

記  

 【演題登録期間】 2025 年 4 月 1 日（火）～5 月 31 日（土）24 時  

【登録方法】      下記の大会ホームページ内、「演題登録」よりお願い致します。  

ＵＲＬ https://www.k-gakkai.jp/thpt41/ 

 

  

 

 

演題募集要項は、大会ホームページ内「演題登録」をご確認ください。  

  

 

 

第 41 回東海北陸理学療法学術大会 運営事務局  

株式会社コームラ「第 41 回東海北陸理学療法学術大会」係 

〒501-2517 岐阜県岐阜市三輪ぷりんとぴあ 3 

TEL：058-229-5858（代表）（平日 9：00～17：30） FAX：058-229-6001 

E-mail：thpt41[at]kohmura.co.jp  ※[at]を@に置き換えてください 

https://www.k-gakkai.jp/thpt41/

